1 / 2

各 位                                             平成２７年４月２７日

会 社 名   大 豊 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長  上田 建仁

ｺｰﾄﾞ番号 6470（東証・名証第一部）

問合せ先  常務執行役員 河合 信夫

電話番号 ( 0 5 6 5 ) 2 8 - 2 2 2 5（ 代 表 ）

Ｕ Ｒ Ｌ http://www.taihonet.co.jp/

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 27年 4月 27日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について

内定しましたので、お知らせいたします。正式には、平成 27年 6月 10日開催の第 109回定時株主総会、

およびその後の取締役会で決定する予定です。

記

１．異動理由

   任期満了に伴う経営体制の変更のため

２．代表取締役の異動

（１）昇任代表取締役候補   ＜新役職＞      ＜現役職＞

杉原 功一       代表取締役社長   代表取締役副社長

（２）新任代表取締役候補   ＜新役職＞      ＜現役職＞

村井 茂        代表取締役副社長  専務取締役

近藤 隆彦       代表取締役副社長  専務取締役

（３）退任予定代表取締役   ＜新役職＞      ＜現役職＞

上田 建仁       顧問        代表取締役社長

 2 / 2

３.代表取締役候補の略歴

 （１）昇任代表取締役候補

   新役職名 代表取締役社長

   氏   名 杉原 功一（すぎはら こういち）

   生年月日 昭和 31年 5月 11日生

     略  歴  昭和 55年 4月 トヨタ自動車工業株式会社（現 トヨタ自動車株式会社）入社

        平成 21年 1月 同社常務役員

               同社上郷工場工場長

               同社下山工場工場長

        平成 24年 4月 同社生産技術本部副本部長

        平成 25年 4月 同社ユニット生産技術領域長

平成 26 年 4月 当社常任顧問

        平成 26年 6月 当社代表取締役副社長

        平成 27年 6月 当社代表取締役社長（予定）

  所有株式数  15,000株（平成 27 年 3月 31日現在）

 （２）新任代表取締役候補

   新役職名 代表取締役副社長

   氏   名 村井 茂（むらい しげる）

   生年月日 昭和 29年 7月 6日生

     略  歴 昭和 52年 4月 トヨタ自動車工業株式会社（現 トヨタ自動車株式会社）入社

        平成 10年 1月 同社明知工場鋳造部部長

        平成 18年 1月 同社明知工場工務部部長

        平成 20年 5月 サイアム・トヨタ・マニュファクチャリング株式会社社長

        平成 25年 1月 当社理事

        平成 25年 6月 当社専務取締役

        平成 27年 6月 当社代表取締役副社長（予定）

所有株式数 13,000株（平成 27 年 3月 31日現在）

   新役職名 代表取締役副社長

   氏   名 近藤 隆彦（こんどう たかひこ）

   生年月日 昭和 28年 11月 20日生

     略  歴  昭和 52年 4月 当社入社

        平成 13年 3月 当社経営企画部部長

        平成 15年 3月 当社海外事業企画部副部長

        平成 19年 6月 当社常務取締役

        平成 23年 6月 当社取締役常務執行役員

平成 24 年 6月 当社取締役専務執行役員

        平成 25年 6月 当社専務取締役

        平成 27年 6月 当社代表取締役副社長（予定）

  所有株式数 53,000株（平成 27 年 3月 31日現在）

４．就任予定日

平成 27年 6月 10日